Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 NAWAROWSKI 

2.Imiona 1 2 JANUSZ PAWEŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 80112502018, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 2.206 (DWA TYSIĄCE DWIEŚCIE SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
220.600 (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH WE
WSPÓŁWŁASNOŚCI W 1/3 CZĘŚCI NA PODSTAWIE SPADKOBRANIA PO ZMARŁYM
WSPÓLNIKU JANUSZU NAWAROWSKIM.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 NAWAROWSKI 

2.Imiona 1 2 MARCIN TOMASZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 79073102191, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 2.306 (DWA TYSIĄCE TRZYSTA SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 230.600
(DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH W TYM 2.206 (DWA TYSIĄCE
DWIEŚCIE SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 220.600 (DWIEŚCIE
DWADZIEŚCIA TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH WE WSPÓŁWŁASNOŚCI W 1/3 CZĘŚCI
NA PODSTAWIE SPADKOBRANIA PO ZMARŁYM WSPÓLNIKU JANUSZU
NAWAROWSKIM.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 NAWAROWSKI 

2.Imiona 1 2 PIOTR DARIUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 68030710999, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 2.206 (DWA TYSIĄCE DWIEŚCIE SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
220.600 (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH WE
WSPÓŁWŁASNOŚCI W 1/3 CZĘŚCI NA PODSTAWIE SPADKOBRANIA PO ZMARŁYM
WSPÓLNIKU JANUSZU NAWAROWSKIM.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - REHLIS 

2.Imiona 1 - WIKTOR HENRYK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 58053107151, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 2.894 (DWA TYSIĄCE OSIEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 289.400 (DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY CZTERYSTA)
ZŁOTYCH.

2 7 4.465 (CZTERY TYSIĄCE CZTERYSTA SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 446.500 (CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

7 - 6.715 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 671.500 ZŁ (SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT
JEDEN TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 - REHLIS 

2.Imiona 2 - HENRYKA JADWIGA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia